
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 вересня 2016 року № 404       
 

Про внесення змін в рішення виконавчого  
Комітету від 23.05.2016 року № 237 
“Про визначення виконавця з надання  
послуг з вивезення твердих побутових  
відходів на частині території м. Чортків” 
 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про відходи», Постановою Кабінету Міністрів України від 

10.12.2008 року №1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення 

побутових відходів», виконавчий комітет Чортківської міської ради,   

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в перелік вулиць які обслуговує ПП “Катруб”, а саме 

доповнити додаток №2 рішення № 237 від 23.05.2016 року “Про 

визначення виконавця з надання послуг з вивезення твердих побутових 

відходів на частині території м. Чортків” вулицями: Євгена Коновальця, 

Богдана Лепкого, а також призначити надавачем послуг з вивезення 

твердих побутових відходів ПП “Катруб” в дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладах згідно з додатком. 

2. Доручити начальнику Чортківського ККП організувати розірвання 

договорів з жителями вулиць та відповідних установ перелічених у 

додатку. 

3. Приватному підприємству “Катруб” заключити договора з жителями 

вулиць та установами переліченими у додатку . 

4. Копію рішення направити у відділ житлово-комунального господарства, 

благоустрою та інфраструктури, Чортківському ККП та ПП “Катруб”. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Недокуса О.З. 

 

 

Міський голова                               Володимир ШМАТЬКО 



 


